ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÙNG CHÂU

Số: 347/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Tùng Châu, ngày 27 tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 26/9/2024
của Ban tiếp công dân xã Tùng Châu

Thực hiện quy chế tiếp công dân tại UBND xã Tùng Châu.
Ngày 26/9/2024  với sự chủ trì của đồng chí Chủ tịch UBND xã, Ban tiếp công dân xã tổ chức tiếp công dân định kỳ theo quy định. Cùng tham dự buổi tiếp công dân có đại diện các ban ngành gồm: Địa chính, Tư pháp, Nông nghiệp – Môi trường, Văn phòng nội vụ, Công an, Quân sự.
Tại buổi tiếp công dân, không có công dân trực tiếp trụ sở tiếp công dân để khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh theo quy định.
Vậy Ban tiếp công dân xã thông báo để các cơ quan, ban ngành cấp xã, các tổ chức liên quan được biết./.

	 Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT Đảng ủy xã;    (b/c)
- TT HĐND xã
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

  Nguyễn Ngọc Thơ